
Contacto

Teléfono 915916629
Fax 915916630
Correo Electrónico contratacion@seitt.es

Dirección Postal

José Abascal, 4 - 4º izq
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20182008-V
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2018
a las 10:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de la Sociedad Estatal de Infraestructuras del Transporte Terrestre,
S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.seitt.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UXOqlNGRqj0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministro para la adquisición de material diverso de
reprografía para la autopista de peaje Radial 2 de Madrid a Guadalajara, y e la circunvalación a Madrid
M-50, subtramo desde la carretera N-II hasta la N-I.

Presupuesto base de licitación
Importe 7.865 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.500 EUR.

Clasificación CPV
22822000 - Formularios comerciales.

Plazo de Ejecución
28 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SUMINISTROS COMERCIALES SAN MARTÍN, S.L.
NIF B28922490

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.630,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.602,54 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.seitt.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UXOqlNGRqj0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación Por ser la oferta más ventajosa para los interés públicos.
Fecha del Acuerdo 02/02/2018
Plazo de Formalización Hasta el 06/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/01/2018 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=psbnXzn%2FVX8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002840931 |  2018-036050 | mar, 13 feb 2018 10:59:04:693 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59265373513354984814796556711505480817 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=psbnXzn%2FVX8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

